
M -n_
S T0

:o alb ,š

m Z '.
l.

m O
_l

”(73.
I

7“» :gr Q

'00D gř

Název

Město Frenštát pod Rad hoštěm

zadavatele:

Sídlo: nám. Míru 1

74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Č. j.: Ol RI4253/2020/Isza bo

Protokol otevírá ní nabídek

veřejné zakázky

„Revitalizace veřejného osvětlení města Frenštát pod 1.
etapa'

::mnm
zakázky (systémové číslo VZ): I'uě")'l'l""'l"'l'íi

Seznam mam: podaných VE lhůtě

Zadavatel obdržel 7 nabidek. které byly zad avateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 06.02.2020

13:00.

Seznam nabidek vpodaných je uveden následující tabulce:

Pořadové Datum a čas

čísla doručení Poznám ka

nabídky nabídky

1.

O.S V.0.comp„ Strajnícka 18 03.02.2020

3.5, 08001 Prešov

36460141

08:28

FRONTWER Na hroudě

2, TECHNOLOGIES 2149/19 27234835

SLO' 1 0000 Praha

06.02.2020 09:02

ELNERMONT Černovlr 368

Hasičská 2698

spol.
75661 Rožnov 41035933 06022020 11 38RADEKOV s.r.o.
pod Radhošnăm

Hlavnice 50

E LTODO Novodvorská

OSVĚTLENÍ, 1010/14 25751018

SLO. Praha

06.02.2020 12:20
14200

Výstavní

7, 1144/103 27804721CEZ Energetické službv. s.r.0.
Y,

06.02.2020 12:39
70300 Ostrava

Informace otev lrání nabídekpostupu při

Zad avatel postupoval při ntevlráni nabídek dle § 108 r: násl. zákona Č. 134/2016 Sb.. zadávání veřejných

zakázek, ve znéni pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, kte ré byly doručeny ve stanovené TME [u v souladu § 107

1 IZ



M Ě S T O

mm š

,zn

§55 2:

w .l 7: O I
A ”FE“ Q

'00D g?”

Současně nabídky vyhovély požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, datovými zprávami

obsahujícími nabídky nebylo před jejich
otevřením manipulováno.

Pořadové

číslo Název Nabídková HäIH

nabídky

O.S.V.O.comp. 3.5.

3.547.466.00 Kč bez DPHv příkon svítide|

1. 21,890 kW

FRONTIFR TECHNOLOG|ES, 5.7.0.

3.694.445,40 KČ bez DPH, pñkon svítidel

22.0648 kW

Kč bez svítidel
ELNERMONT SLO.

3.497.511.00 DPH. příkon

22,465 kW

Kč bez svítidel

RADEKOV spol. SLU.

4.376.98400 DPH, příkon

21.149 kW

s. r. o.

3.924.030.00 Kč bez DPH, příkon svítidel

ReSpol
21,149 kW

ELTODO SLO.

3.795.112,00 Kč bez DPH, kaon svítidel

OSVETLENI,
22.0648 kW6.

ČEZ SLO.

425659500 Kč bez DPH, příkon svítidel

Energetické služby,
22.064 kW

Složení komise

Ing. Luboš Drachovský, vedoucí OlR

lng. Lenka Szabó, administrátor VZ referent OlR

Ve Fre nštátě pod Radhoštěm dne 10.02.2020

lng. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, V. I".

2 !2


